お客様各位

1.取締役

【就任】（4月1日付）

取締役（非常勤） 佐　藤　　耕　一　郎

【退任】（3月31日付）
馬　場　　高　一 （旧　取締役　非常勤）

2.上記による取締役会新体制

代表取締役社長 近　藤　　芳　樹
代表取締役副社長 小　塚    公  雄
取締役 （非常勤） 岡　田　　利　明
取締役 （非常勤） 佐　藤　　耕一郎
取締役 （非常勤） 蒲　田　　孝　夫
監査役 玉　野　　　治
監査役 （非常勤） 酒　向　　潤一郎

以　　上

富 士 通 リ ー ス 株 式 会 社

2022年3月29日

役員人事について

　2022年3月24日開催の取締役会において、下記のとおり決定致しましたので、お知らせします。

記

代表取締役社長　近藤　芳樹